
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

3012202301179001691900120331300002192590713006212

30/12/2023 15:27:45

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

PAUCAR GUAMAN MIGUEL ANGEL

1717737157

30/12/2023

033-130-000219259No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

26.95
786100720

027
786100720

027
5.39 0.00SCHULLO AZUCAR MORENA5.00 0.000.00

1.79
770209803

636
770209803

636
1.7946 0.00S. BRITE SALVA UNAS1.00 0.000.00

5.55261011 261011 1.1012 0.00
VERMONTINA PAPA LOCRERA
PRECIO KILO

5.04 0.000.00

1.85
786100563

019
786100563

019
1.85 0.00

HORNIMANS TE MORINGA
CON MIEL

1.00 0.000.00

0.25260589 260589 0.8333 0.00PIMIENTO VERDE GRANEL.0.30 0.000.00

4.47
786101859

082
786101859

082
1.4911 0.00

NATUCHIPS PLATANITOS
LIMON

3.00 0.000.00

0.97
786104258

739
786104258

739
0.97 0.00ORG. SX.CULANTRO1.00 0.000.00

1.80
786106350

788
786106350

788
2.12 0.32MODERNA PAN INTEGRAL.1.00 0.000.00

1.49
786104251

222
786104251

222
1.4911 0.00SX.CHOCHO EMPACADO1.00 0.000.00

2.718017761 8017761 2.7143 0.00KINDER CHOCOLATE1.00 0.000.00

3.59
786210854

038
786210854

038
3.59 0.00RAMO ROSAS X15 TALLOS1.00 0.000.00

6.35261890 261890 1.4906 0.00
VERMONTINA PAPA GRUESA
PRECIO POR KG

4.26 0.000.00

12.08260102 260102 12.08 0.00
JURIS LONGANIZA PREMIUM
.

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

6.98
786104259

165
786104259

165
3.49 0.00TARRINA DE ALMENDRA2.00 0.000.00

10.69
786102290

003
786102290

003
2.43 1.46

INDAVES HUEVO GRANDE
ESTUCHE.

5.00 0.000.00

2.82260092 260092 2.82 0.00
JURIS CHORIZO ESPANOL
PREMIUM         .

1.00 0.000.00

3.15
786100834

344
786100834

344
3.1518 0.00

MAXIPAN PASTA SELVA
NEGRA

1.00 0.000.00

1.08
786211899

073
786211899

073
1.08 0.00

ORG. ECUAORGANIC PEREJIL
CRESPO

1.00 0.000.00

3.54
786102462

624
786102462

624
0.2946 0.00FIORAVANTI MANZANA SA12.00 0.000.00

5.25
786103860

506
786103860

506
1.75 0.00S.LUIS PAN DE HIGO3.00 0.000.00

4.24265999 265999 0.8404 0.00PAPAYA ESPECIAL5.045 0.000.00

4.00
786103671

441
786103671

441
2.00 0.00

LAVA LAVAVAJILLAS LIQUIDO
LIMON CON TE VERDE

2.00 0.000.00

4.49
786100011

388
786100011

388
4.49 0.00LA CHONTA QUESO FRESCO1.00 0.000.00

3.11267666 267666 2.692 0.78MANZANA GALA GRANEL1.445 0.000.00

10.99
786104930

007
786104930

007
10.99 0.00VALDEZ AZUCAR1.00 0.000.00

1.94260561 260561 0.6904 0.00PEPINILLO GRANEL.2.81 0.000.00

1.68
203824680

000
203824680

000
1.68 0.00105 PAN LARGO1.00 0.000.00

0.52260613 260613 0.6228 0.00REMOLACHA GRANEL.0.835 0.000.00

3.63
786103260

310
786103260

310
3.6339 0.00

LUSTRE PANO ROLLO
LIMPIAFACIL 1X 50 H

1.00 0.000.00

2.89
786211311

303
786211311

303
2.89 0.00

ECOPACIFIC LIMON SIN
SEMILLA MALLA

1.00 0.000.00

41.41268223 268223 41.41 0.00VE.LOMO FINO RES.1.00 0.000.00

3.75
204415030

000
204415030

000
0.75 0.00

PAN DE PINA RELLENO DE
CREMA PASTELERA

5.00 0.000.00

1.05
786104257

432
786104257

432
1.0536 0.00SX.TE RELAJANTE1.00 0.000.00

0.36
786104252

148
786104252

148
0.4018 0.04SX.ESPONJA SALVAUNAS1.00 0.000.00

1.69
204044500

000
204044500

000
1.69 0.00105 LARGO OREGANO1.00 0.000.00

4.95
786101251

181
786101251

181
4.95 0.00TONI 100 YOGURT FRUTILLA.1.00 0.000.00

8.82268135 268135 2.94 0.00ALITAS..3.00 0.000.00

2.96260105 260105 2.96 0.00
JURIS MORTADELA
TRADICIONAL

1.00 0.000.00

3.34
786103080

001
786103080

001
3.93 0.59GONZALEZ QUESO FRESCO1.00 0.000.00

1.34260647 260647 0.9889 0.00TOMATE RINON GRANEL1.355 0.000.00

16.06
786104257

196
786104257

196
16.0625 0.00SX.PH PACK PRECIO1.00 0.000.00

17.21
786212658

032
786212658

032
17.21 0.00CASERITO ARROZ1.00 0.000.00

3.48
786102872

002
786102872

002
1.1607 0.00KUCKER DULCE3.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

16.02
786102290

052
786102290

052
6.07 2.19INDAVES HUEVO GRANDE3.00 0.000.00

23.57
786104861

020
786104861

020
10.16 17.07GIRASOL4.00 0.000.00

11.62
786109423

915
786109423

915
11.6161 0.00

TOALLA BERLIN BANO AZUL
ELECTRICO

1.00 0.000.00

4.66260210 260210 4.6607 0.00DD.TOCINO AHUMADO1.00 0.000.00

8.07261813 261813 2.0175 0.00MUSLO SIN PIEL ESPECIAL.4.00 0.000.00

14.24266953 266953 7.12 0.00MR.CH.CHULETAS...2.00 0.000.00

5.93
786210012

415
786210012

415
3.2946 0.66

GENERACION VERDE
PH.INSTITUCIONAL 2X180 M

2.00 0.000.00

2.18260796 260796 1.5035 0.00AGUACATE FUERTE GRANEL1.45 0.000.00

14.11261756 261756 14.11 0.00STA.PRIS.TILAPIA LOIN/LOMO1.00 0.000.00

3.96
786102350

009
786102350

009
3.96 0.00STA LUCIA POLVO HORNEAR1.00 0.000.00

2.20
786800073

870
786800073

870
0.55 0.00

AGRICOLA C.V. LECHUGA
CRESPA

4.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 295.08

AHORRO AFILIADO: 19.26

AHORRO POR DESCUENTOS: 23.2

AHORRO TOTAL: 42.46

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 362.00

67.95SUBTOTAL 12%

285.89SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

353.84SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

23.12TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

8.16IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

362.00VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




